

## ince bağırsak yapışıklığı&tıkanıklığı

Gönderen : irfan66 - 04/05/2017 15:32

hayırlı günler hocam. öncelikle şunu belirteyim şu an herhangi bir doktor tarafından takip edilmiyorum. aşağıdaki sorunumla ilgili en deneyimli ve sizin bağırsak yapışıklığı makalenizde yazan konuları elimine edecek ve tam teşhis koyacak ve ameliyat gerekiyorsa onu yapabilecek bir doktor ve ekip arıyorum...16 yıl periton diyalizi yaptıktan sonra 4 yıl önce böbrek nakli oldum. 1.5 yıldır karnımda şiddetli gürültüler, şişlik, hareketler ve zaman zaman spazm ve ağrılar oluyordu. kolonoskopi, endoskopi ve baryumlu röntgen çekildi. röntgende ince bağırsakta tıkanıklık tespit edildi. yapışıklığa bağlı olabilir dediler. şu an ameliyat öncesi yapılabilecekleri araştırıyorum. Bir doktor "double balloon enteroskopi" den bahsetti. sizin makalenizde enteroskopiden bahsedilmiyor. Tavsiye edermisiniz. Ameliyat öncesi olası bütün tetkikleri yaptırmak istiyorum. Bir de çoğu cerrah, periton diyalizi yapan ve birde organ nakilli hastaları açmıyor. siz böyle hastalara bakıyor musunuz. selamlar.

## Cvp:ince bağırsak yapışıklığı&tıkanıklığı

Gönderen : DrTaviloglu - 04/05/2017 16:52

Size geçmiş olsun. Forumu üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ekibimiz başka bir hekimin veya ekibin muayenesi sonrasında sanal ortamda herhangi bir tetkikin gerekliliği, detayları veya sonuçları, etkinliği yada olumsuz etkileri gibi konularda yorum yapmamaktadır. Lütfen muayenenizi gerçekleştiren ve tedavinizi düzenleyen meslektaşımıza veya ekibe başvurun ve sorularınızı onlara yöneltin. Bu tür bir durumda, farklı bir hekimin sanal ortamda görüş bildirmesi işleri daha karmaşık hale getirebilir. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu  
Taviloğlu Proktoloji  
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi  
www.taviloglu.com  
www.tavilogluproktoloji.com  
www.genelcerrah.com  
www.drtaviloglu.tv  
www.hemoroiduzmani.com  
www.facebook.com/drtaviloglu  
www.twitter.com/DrTaviloglu  
http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu  
https://plus.google.com/101286043113581809324  
www.dailymotion.com/DrTaviloglu  
www.youtube.com/drtaviloglu  
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani  
www.youtube.com/hemoroiduzmani  
http://www.facebook.com/HemoroidUzmani